ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2018 г. N 1408

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 16 ПОЛОЖЕНИЯ О

КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ДЕСЯТИЛЕТИЯ

ДЕТСТВА

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 16 Положения о Координационном

совете при Правительстве Российской Федерации

по проведению в Российской Федерации

Десятилетия детства, утвержденного

постановлением Правительства Российской

Федерации от 14 июля 2018 г. N 823 "О

Координационном совете при Правительстве

Российской Федерации по проведению в

Российской Федерации Десятилетия детства"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, N 30, ст. 4737), слова

"Министерство труда и социальной защиты

Российской Федерации" заменить словами

"Министерство просвещения Российской

Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ